- 22 q.3-0024 5  
q.3-0024 Aristoteles, 2 De generatione animalium, cap 3, omnes animas, \*
- 23 q.3-0797 8  
q.3-0797 intellectus seu mens"; item 2 De generatione animalium, cap 3, \*
- 24 q.3-0808  
q.3-0808 animalium, cap 10, ait solum hominem inter animantia esse participem
- 25 q.3-1011 1  
q.3-1011 animalium, cap 3, ubi sic ait: "Igitur vegetativam animam in \*
- 26 q.4-0065 5  
q.4-0065 ab animabus sensitivis aliorum animalium; ergo non potest habere
- 27 q.4-0133 2  
q.4-0133 gradum animalium irrationalium, alias homo essentialiter esset brutum;
- 28 q.4-0988 7  
q.4-0988 procreatum." Aristoteles etiam 2 De partibus animalium, hanc veritatem

## ANIMAM

- 1 Prooemium-0079 10  
Prooemium-0079 composita est procedendum in scientiis. Et ideo hic primo animam definit;
- 2 Prooemium-0086 5  
Prooemium-0086 totius compositi? Cur etiam animam definit? Nam de obiecto supponit
- 3 Prooemium-0100 9  
Prooemium-0100 corpus animatum, tamen obiectum quo et formale esse animam.
- 4 Prooemium-0101 5  
Prooemium-0101 Alii voluerunt obiectum esse animam, ut D Thomas, hic, et
- 5 Prooemium-0167 6  
Prooemium-0167 per naturam, viventia vero per animam, quae natura non est. \*
- 6 Prooemium-0199 4  
Prooemium-0199 materia, quia per animam materia habet esse naturae. De nomine
- 7 Prooemium-0200 5  
Prooemium-0200 autem disputat qui vult animam non esse naturam, sed supra naturam,
- 8 Prooemium-0306 3  
Prooemium-0306 pertinet cognoscere animam rationalem secundum ultimam \*
- 9 Prooemium-0315 6  
Prooemium-0315 15 Quapropter errant qui aiunt animam rationalem, secundum quod

10 Prooemium-0318 3

Prooemium-0318 infra probabitur, animam, ut principium intelligendi est, esse animam

11 Prooemium-0318 9

Prooemium-0318 infra probabitur, animam, ut principium intelligendi est, esse animam

12 Prooemium-0345 10

Prooemium-0345 19 Explicatur Aristotelis, De partibus, locus difficilis ubi ait animam

13 Prooemium-0348 3

Prooemium-0348 enim ait animam rationalem non pertinere ab physicum. Communis \*

14 Prooemium-0353 5

Prooemium-0353 1 Quia Aristoteles excludit animam sensitivam a \*

15 Prooemium-0374 7

Prooemium-0374 illius; quod si illis intendat probare animam intellectivam non \*

16 Prooemium-0379 4

Prooemium-0379 Item, falsum est animam humanam non esse naturam, et non

17 Prooemium-0388 9

Prooemium-0388 prima omnium, quam antiqui et ipse, 2 Caeli, animam caeli \*

18 Prooemium-0399 2

Prooemium-0399 habere animam quae esset natura. Ipse autem Aristoteles inquit contra

19 Prooemium-0400 6

Prooemium-0400 illos quod, licet caelum habeat animam, illa non est natura nec de \*

20 Prooemium-0405 5

Prooemium-0405 ad illam essentiam et animam adeo abstractam, et ageret etiam

21 Prooemium-0435 5

Prooemium-0435 subiectivas, quod addit propter animam rationalem, non est separabile.

22 Prooemium-0681 10

Prooemium-0681 semper nobis fit difficilior; unde cognitio eorum quae ad animam

23 d. 1-0041 12

d. 1-0041 distinguuntur in ipsis viventibus, nam sicut in plantis quaelibet pars habet animam

24 q. 1-0006 6

q. 1-0006 quoniam Aristoteles actum dixit esse animam, tamen quasi indecisum

25 q. 1-0045 4

q. 1-0045 sit, omnes vocant animam. Ex quo colligitur cum D Thoma quod

- 26 q. 1-0058 5  
q. 1-0058 humanitas non significat rationalem animam, sed naturam integram
- 27 q. 1-0072 4  
q. 1-0072 Et ita constat animam esse. Tamen quid sit illud quaerimus.
- 28 q. 1-0078 2  
q. 1-0078 cognoscere animam esse verum actum et formam substantialem viventis, et
- 29 q. 1-0081 1  
q. 1-0081 animam esse quid compositum ex multis atomis circularibus naturae
- 30 q. 1-0083 11  
q. 1-0083 quia vita consistit in calido. Alii vero, ut Hippon, dixerunt animam
- 31 q. 1-0088 5  
q. 1-0088 Alii asseruerunt ut Critias, animam esse sanguinem. Alii
- 32 q. 1-0093 5  
q. 1-0093 vero, magister Socratis, dixit animam esse quamdam virtutem \*
- 33 q. 1-0095 9  
q. 1-0095 qui alia moveat, de cuius natura inquit esse animam. Et hinc habuit
- 34 q. 1-0096 4  
q. 1-0096 ortum error dicentium animam esse de natura divina, ut D Thomas,
- 35 q. 1-0097 8  
q. 1-0097 hic, tx 23 annotat. Thales etiam dixit animam esse aliquid
- 36 q. 1-0098 6  
q. 1-0098 motivum; unde dixit magnetem habere animam, quia movit ferrum.
- 37 q. 1-0101 6  
q. 1-0101 a suo simili. Alii dixerunt animam esse harmoniam, ut Empedocles
- 38 q. 1-0104 2  
q. 1-0104 dixerunt animam esse quid diffusum per universum totum. Propter
- 39 q. 1-0105 4  
q. 1-0105 quod Thales dixit animam esse diis plenam. Putarunt enim isti deum
- 40 q. 1-0106 2  
q. 1-0106 esse animam mundi. Galenus, lib Quod mores animae sequantur \*
- 41 q. 1-0107 8  
q. 1-0107 corporis temperamentum, cap 4 et 5, ait animam esse temperiem

- 42 q. 1-0108 8  
q. 1-0108 seu proportionem humorum. Cicero, 1 Tusculana, ait animam esse
- 43 q. 1-0113 5  
q. 1-0113 calumniatores. Plato obscurissime dixit animam esse quemdam numerum
- 44 q. 1-0118 7  
q. 1-0118 adinvenit aut certe primus explicuit, vult animam non esse accidens, nec
- 45 q. 1-0136 3  
q. 1-0136 "inopinabile esse animam esse accidens." Quod late prosequitur D \*
- 46 q. 1-0143 4  
q. 1-0143 eodem modo patet animam non esse corpus, nam vel corpus sumitur
- 47 q. 1-0169 5  
q. 1-0169 9 Forte quis dicet animam esse principium operationum, non ut
- 48 q. 1-0188 12  
q. 1-0188 exponantur, ego tamen sic illa intelligo. Dixerat Aristoteles in 1 cap animam
- 49 q. 1-0191 10  
q. 1-0191 in fine: "Necdum patet", id est, nondum est ostensum animam vere
- 50 q. 1-0198 9  
q. 1-0198 substantiae in materiam, formam, et compositum; et concludit animam
- 51 q. 2-0022 3  
q. 2-0022 Aristoteles dixit animam esse quo primo vivimus, id est, quo primo sumus
- 52 q. 2-0024 2  
q. 2-0024 comparat animam ad scientiam, quae est actus medius, et ait quod anima
- 53 q. 2-0159 5  
q. 2-0159 1 sensum Aristotelis esse animam esse actum primum \*
- 54 q. 2-0163 3  
q. 2-0163 Item, quia animam esse actum primum alio modo erat adeo
- 55 q. 2-0187 8  
q. 2-0187 separabili vel non separabili, sed tantum vult animam esse actum primum eo
- 56 q. 2-0193 5  
q. 2-0193 Item, Aristoteles probat hic animam esse actum primum ex
- 57 q. 2-0201 2  
q. 2-0201 subdit animam esse actum primum per modum formae, et hoc ponit

58 q. 2-0207 10

q. 2-0207 operatione, et ideo aptius erat ad explicandam rem, nempe animam

59 q. 2-0254 4

q. 2-0254 perfectiones. Quod arguit animam esse in altiori gradu entis constitutam.

60 q. 3-0003 3

q. 3-0003 1 Diximus animam esse actum primum; quod autem est actus \*

61 q. 3-0005 2

q. 3-0005 definivit animam per ordinem ad corpus cuius est actus. Et in cap 2

62 q. 3-0006 2

q. 3-0006 concludit animam non esse corpus, esse tamen "corporis aliquid." Ex

63 q. 3-0007 4

q. 3-0007 quibus colligi videtur animam habere essentialem ordinem ad corpus,

64 q. 3-0015 9

q. 3-0015 organisata, et hoc non, quia materia organisata includit animam. Fit enim

65 q. 3-0016 3

q. 3-0016 organisatio per animam, alias fieret per accidentia, quod est maius

66 q. 3-0112 6

q. 3-0112 epicyclos. Est ergo differentia inter animam et alias formas: quod illa

67 q. 3-0163 3

q. 3-0163 vivens per animam constitutum. Et "corpus organicum" isto modo

68 q. 3-0165 4

q. 3-0165 hoc vero per animam. Unde illud supponitur in genere causae \*

69 q. 3-0196 5

q. 3-0196 vero idcirco putandum est animam ordinari ad accidentia, quin potius

70 q. 3-0197 5

q. 3-0197 accidentia ipsa ordinantur ad animam praeparando subiectum in quo

71 q. 3-0258 13

q. 3-0258 Scotus, supra; et Apollinaris, hic, tx 6, et q 3, dicens posse animam

72 q. 4-0049 8

q. 4-0049 quodnam sit corpus organicum. Illa igitur definitio animam in proprio

73 q. 4-0079 6

q. 4-0079 et concludit horum actum esse animam. Idem colligitur ex tx, 3,

- 74 q. 4-0090 6  
q. 4-0090 subiecto disposito; et hinc concludit animam esse actum corporis
- 75 q. 4-0121 6  
q. 4-0121 Aristotelem stat aliquid esse proprie animam, et non esse proprie actum
- 76 q. 4-0156 5  
q. 4-0156 primum vitaliter operandi. Constatque animam esse isto modo definitam
- 77 q. 4-0203 8  
q. 4-0203 Quod etiam alio signo ostenditur, quia stat animam inquantum
- 78 q. 4-0279 1  
q. 4-0279 animam, ideo quoad nos notius est animam esse principium \*
- 79 q. 4-0279 7  
q. 4-0279 animam, ideo quoad nos notius est animam esse principium \*
- 80 q. 4-0361 9  
q. 4-0361 composito. Unde Aristoteles, infra, cap 4, expresse docet animam in
- 81 q.1-0054 2  
q.1-0054 in animam viventem."
- 82 q.1-0107 8  
q.1-0107 animalia, vel homines; et haec omnia habent animam vegetativam.
- 83 q.1-0143 9  
q.1-0143 habent voluptatis nec doloris; ergo nec sensum, nec animam \*
- 84 q.1-0184 5  
q.1-0184 animalium, cap 6, ait animam distribuere alimentum, sicut \*
- 85 q.2-0004 4  
q.2-0004 potest esse veram animam; id tamen in quaestionem vertimus, non
- 86 q.2-0019 6  
q.2-0019 bruta vivunt, eo quod istam animam participant.
- 87 q.2-0039 5  
q.2-0039 5 Secunda conclusio: Huiusmodi animam participant omnia
- 88 q.2-0057 4  
q.2-0057 bruta habeant sensitivam animam.
- 89 q.3-0068 10  
q.3-0068 nihil." Et Eccle 21: "Dentes eius, dentes leonis interficientes animam

- 90 q.3-0077 9  
q.3-0077 in 3 De anima, et Arabici, qui aiebant animam simul cum corpore
- 91 q.3-0088 9  
q.3-0088 6 Prima conclusio sit: Evidens est ratione naturali animam
- 92 q.3-0091 2  
q.3-0091 comprehendimus animam nostram prout in se est; est ergo probanda
- 93 q.3-0483 2  
q.3-0483 convincere animam nostram esse immortalem, sicut est evidens quod in
- 94 q.3-0653 5  
q.3-0653 Apollinem respondisse in oraculo animam esse immortalem. Idem colligitur
- 95 q.3-0660 2  
q.3-0660 Alii animam a corpore separatam "manem deum" nuncupabant.
- 96 q.3-0696 5  
q.3-0696 aliis errarunt circa ipsam animam, nempe aut circa originem illius, aut
- 97 q.3-0705 6  
q.3-0705 37 Multi putantes Aristotelem sensisse animam esse mortalem. Nam
- 98 q.3-0706 7  
q.3-0706 gravissimi multi auctores putant illum sensisse animam nostram
- 99 q.3-0725 6  
q.3-0725 est illum sensisse et cognovisse animam nostram esse immortalem, tamen
- 100 q.3-0803 11  
q.3-0803 communicat actio corporalis." Item lib 2, tx. 45 expresse ait animam non
- 101 q.3-0832 2  
q.3-0832 Aristotelem animam esse mortalem; et ideo alio modo explicat; \*
- 102 q.3-0867 9  
q.3-0867 ergo cognovit esse immortalem, nam dicere eum cognovisse animam
- 103 q.3-0899 5  
q.3-0899 ridicula, nam constat aperte animam non habere tali modo operationem
- 104 q.3-0914 7  
q.3-0914 putans illud esse medium, consequenter dixit animam in corpore posse
- 105 q.3-1001 5  
q.3-1001 intelligit post mortem manere animam, ut D Thomas ibi, lect 15, 16 et

- 106 q.3-1009 7  
q.3-1009 48 Quartus locus difficilis est, quia animam nostram putavit
- 107 q.3-1011 9  
q.3-1011 animalium, cap 3, ubi sic ait: "Igitur vegetativam animam in \*
- 108 q.3-1014 2  
q.3-1014 asserere animam rationalem contineri et educi de potentia materiae, eo
- 109 q.3-1026 4  
q.3-1026 secundum fidem catholicam animam nostram numquam perituram, atque
- 110 q.3-1041 1  
q.3-1041 animam suam, etc." Ad Phil 1: "Mihi [...] vivere Christus est, et mori
- 111 q.3-1050 7  
q.3-1050 in infernum." Ps 15: "Non derelinques animam meam in inferno."
- 112 q.3-1060 2  
q.3-1060 nostram animam perpetuo mansuram, quia Deus conserbabit illam, non
- 113 q.3-1066 3  
q.3-1066 11, dicitur animam esse immortalem non per naturam, sed per \*
- 114 q.3-1077 7  
q.3-1077 5 Nam non est de fide animam esse spiritum; ergo, etc.
- 115 q.3-1082 6  
q.3-1082 6 Non est de fide animam nostram non educi de potentia
- 116 q.3-1084 9  
q.3-1084 51 Sit nihilominus quinta conclusio: De fide est animam
- 117 q.3-1096 8  
q.3-1096 prosequitur Salomon sermonem contra eos qui cogitabant animam esse
- 118 q.3-1102 9  
q.3-1102 quasi dicat nullam esse potentiam naturalem ad destruendam animam.
- 119 q.3-1117 5  
q.3-1117 Et Sacra Scriptura saepe animam hominis vocat spiritum. Ad
- 120 q.3-1121 7  
q.3-1121 oppositum ut errorem Originis, qui dixit animam habere corpus aereum.
- 121 q.3-1130 5  
q.3-1130 Tandem de fide est animam esse capacem divinae visionis,

- 122 q.3-1137 1  
q.3-1137 animam esse immortalem ex natura sua, sed docet non esse a deo
- 123 q.3-1201 6  
q.3-1201 Ad quartum respondetur quod ostendit animam rationalem
- 124 q.4-0064 5  
q.4-0064 12 Homo habet veram animam sensitivam specie distinctam
- 125 q.4-0066 2  
q.4-0066 aliam animam vere informantem. Consequentia patet, quia postquam
- 126 q.4-0104 5  
q.4-0104 ut sic esse veram animam informantem et dantem esse substantiale
- 127 q.4-0136 1  
q.4-0136 animam et formam, nam ex parte materiae omnes sunt aequales;
- 128 q.4-0250 8  
q.4-0250 intellectivum est, nam sunt nonnulli qui asserunt animam rationalem,
- 129 q.4-0260 5  
q.4-0260 aliquando significat potentiam seu animam, ut subiacet potentiae \*
- 130 q.4-0283 3  
q.4-0283 intelligit per animam ut est intellectiva; ergo ut sic est forma.
- 131 q.4-0300 10  
q.4-0300 quod ex materia et forma fit compositum; et concludit animam esse
- 132 q.4-0310 9  
q.4-0310 subiecto disposito. Est ergo evidens in doctrina Aristotelis animam ut
- 133 q.4-0316 9  
q.4-0316 cap 2 inter viventia numerat intellectivum, et concludit animam
- 134 q.4-0317 11  
q.4-0317 esse id quo vivimus, sentimus et intelligimus; et hinc infert animam
- 135 q.4-0320 5  
q.4-0320 ergo principium intelligendi appellet animam, et inde concludat animam
- 136 q.4-0320 9  
q.4-0320 ergo principium intelligendi appellet animam, et inde concludat animam
- 137 q.4-0330 4  
q.4-0330 anima bruti continet animam vegetativam, et anima hominis utramque.

138 q.4-0332 2  
q.4-0332 Aristoteles animam rationalem inter causas formales, et ideo ait incipere cum

139 q.4-0338 1

q.4-0338 animam.

140 q.4-0356 13

q.4-0356 Albertus, et alii. Et patet ex cap 2, lib 2, ubi ait animam esse quo

141 q.4-0393 3

q.4-0393 propter rationalem animam. De quo late D Thomas, opusculo Contra

142 q.4-0399 2

q.4-0399 in animam viventem." Quae verba sancti omnes explicant de anima

143 q.4-0402 7

q.4-0402 autem non vivit, ut homo, per animam sensitivam, hoc enim est \*

144 q.4-0578 6

q.4-0578 esse arbitror differentiam illam inter animam rationalem et alias formas.

145 q.4-0611 6

q.4-0611 Sed forte est rationi conformius animam etiam corpori unitam

146 q.4-0634 3

q.4-0634 intelligere per animam quam animam ipsam, quia licet subsistat anima,

147 q.4-0634 5

q.4-0634 intelligere per animam quam animam ipsam, quia licet subsistat anima,

148 q.4-0663 1

q.4-0663 animam, nam Angelus est substantia completa carens omni ordine ad

149 q.4-0667 10

q.4-0667 integram. Et haec est essentialis differentia inter Angelum et animam.

150 q.4-0725 9

q.4-0725 24 Ad septimum respondetur quod inter corpus et animam debet

151 q.4-0781 6

q.4-0781 Ex quo colliges differentiam inter animam et alias formas,

152 q.4-0832 2

q.4-0832 asserentis animam non incipere simul cum corpore, sed fuisse antea in

153 q.4-0846 1

q.4-0846 animam fuisse ante corpora, sequuntur Platonici, ut Iamblicus, \*

- 154 q.4-0859 5  
q.4-0859 intelligendi non esse unam animam, sed intelligentiam aliquam \*
- 155 q.4-0862 10  
q.4-0862 28 Sed contra haec omnia pugnat catholica fides, asserens animam
- 156 q.4-0901 1  
q.4-0901 animam. Unde tot sunt animae quot fuerunt homines a principio
- 157 q.4-0930 4  
q.4-0930 Quidam haeretici dixerunt animam esse de substantia Dei,
- 158 q.4-0931 8  
q.4-0931 seu partem substantiae Dei, unde non dicebant animam produci, sed
- 159 q.4-0942 3  
q.4-0942 Alii dixerunt animam fieri per educationem de potentia \*
- 160 q.4-0943 10  
q.4-0943 materiae. Quod insinuat saepe D Augustinus, quod ipse dicit animam fieri
- 161 q.4-0951 10  
q.4-0951 32 Nihilominus est res certissima, et fere de fide, animam fieri per
- 162 q.4-0956 8  
q.4-0956 81. Nec credendum est D Augustinum sensisse animam fieri cum
- 163 q.4-0961 5  
q.4-0961 illum"; ubi aperte docet animam creari a Deo. Quod ibi D \*
- 164 q.4-0989 5  
q.4-0989 testatus est, cum dixit animam rationalem venire "de foris." Unde
- 165 q.4-0996 7  
q.4-0996 novo desinere esse; si ergo ponit animam immortalem, quomodo \*
- 166 q.4-1006 6  
q.4-1006 similiter, si de novo crearet animam, mutaretur. Hanc instantiam dedimus
- 167 q.4-1021 4  
q.4-1021 effective efficere spiritualem animam, et illam unire materiae. Sed \*
- 168 q.4-1029 5  
q.4-1029 concurrunt ad dispositionem materiae, animam vero non attingunt nisi
- 169 d.2, q.5-0015 3  
d.2, q.5-0015 evidens est animam vegetativam plantae et sensitivam bruti et \*

- 170 d.2, q.5-0031 1  
d.2, q.5-0031 animam sensitivam et vegetativam formaliter.
- 171 d.2, q.5-0058 2  
d.2, q.5-0058 intelligentes animam rationalem; et per animam, animam \*
- 172 d.2, q.5-0058 6  
d.2, q.5-0058 intelligentes animam rationalem; et per animam, animam \*
- 173 d.2, q.5-0058 7  
d.2, q.5-0058 intelligentes animam rationalem; et per animam, animam \*
- 174 d.2, q.5-0068 4  
d.2, q.5-0068 corpus scilicet et animam rationalem. Et idem habetur in Concilio \*
- 175 d.2, q.5-0072 8  
d.2, q.5-0072 aperte docetur non esse in eo aliam animam.
- 176 d.2, q.5-0074 11  
d.2, q.5-0074 inspiravit in eum spiraculum vitae, et factus est homo in animam \*
- 177 d.2, q.5-0077 7  
d.2, q.5-0077 "Nolite timere eos qui occidunt corpus, animam autem non possunt
- 178 d.2, q.5-0078 9  
d.2, q.5-0078 occidere, etc." Et Io 12 dicitur: "Qui amat animam suam perdet
- 179 d.2, q.5-0093 4  
d.2, q.5-0093 Ecclesiae Patres unam animam rationalem habere hominem asseverent";
- 180 d.2, q.5-0131 6  
d.2, q.5-0131 dixit quod si Christus assumpsisset animam sensitivam, assumpsisset
- 181 d.2, q.5-0150 2  
d.2, q.5-0150 esse animam per has virtutes operantem, quae finitam habet
- 182 d.2, q.6-0024 9  
d.2, q.6-0024 2 Quia anima formaliter sensitiva aut vegetativa dicit animam
- 183 d.2, q.6-0097 5  
d.2, q.6-0097 sicut equus habet formaliter animam sensitivam, ita homo; et illa
- 184 d.2, q.6-0131 3  
d.2, q.6-0131 constituitur per animam, ut sensitivam; et in esse hominis per eandem, ut
- 185 d.2, q.6-0164 4  
d.2, q.6-0164 vivens constituitur per animam vegetativam, animal per sensitivam, homo

186 d.2, q.6-0171 7  
d.2, q.6-0171 vegetabilium. Unde falluntur qui putant per animam vegetativam ut sic primo

187 d.2, q.6-0218 2  
d.2, q.6-0218 virtute animam plantae ut sic. Et hoc modo nomen "vegetabilium"

188 d.2, q.6-0229 3  
d.2, q.6-0229 negabit aliquis animam rationalem esse sensitivam formaliter, putans

189 d.2, q.6-0258 5  
d.2, q.6-0258 animae vegetativae contrahibilem ad animam plantae et animalis. Et

190 d.2, q.6-0261 4  
d.2, q.6-0261 qui distinguitur in animam rationalem et bruti.

191 d.2, q.6-0286 9  
d.2, q.6-0286 dividentia sumantur stricte, ita ut "anima vegetativa" significet animam

192 d.2, q.6-0317 5  
d.2, q.6-0317 per operationes distinguimus. Unde animam vocamus illam formam quae

193 d.2, q.6-0411 4  
d.2, q.6-0411 animal, quia continet animam sensitivam; ergo alius est modus \*

### **ANIMANS**

1 q.4-0307 3  
q.4-0307 talis forma; animans vero est quod ex utrisque componitur, corpore

### **ANIMANTIA**

1 q. 4-0113 1  
q. 4-0113 animantia; ergo et anima ad omnes animas.

2 q.3-0808 8  
q.3-0808 animalium, cap 10, ait solum hominem inter animantia esse participem

### **ANIMARUM**

1 Prooemium-0149 11  
Prooemium-0149 confuso hic de anima agatur, tamen dum de tribus gradibus animarum

2 d.2-0002 4  
d.2-0002 De substantia trium animarum in particulari.

3 q.3-0698 1  
q.3-0698 animarum, aut circa statum futurae vitae, ut quaestione sequenti videbimus.

- 4 q.4-0256 9  
q.4-0256 sic, id est, secundum id quod excedit gradum animarum sensitivarum.
- 5 q.4-0800 4  
q.4-0800 provisum de reunionem animarum ad corpora in die resurrectionis, quae hac
- 6 q.4-0900 1  
q.4-0900 animarum a corpore in corpus, sed unicuique corpori suam deberi
- 7 d.2, q.5-0050 7  
d.2, q.5-0050 deo. Quam sententiam, quantum ad pluralitatem animarum, seclusa
- 8 d.2, q.5-0057 8  
d.2, q.5-0057 quod ex illo loco multi colligunt distinctionem animarum: per spiritum
- 9 d.2, q.5-0144 2  
d.2, q.5-0144 gradus animarum pertinent. Haec enim consonantia tanta esse non \*
- 10 d.2, q.6-0235 5  
d.2, q.6-0235 differentias ultimas constitutivas istarum animarum, propositiones sunt falsae;
- 11 d.2, q.6-0277 4  
d.2, q.6-0277 Secunda convenientia istarum animarum est in modo \*
- 12 d.2, q.6-0295 9  
d.2, q.6-0295 sensu non esset conveniens ad tradendam scientiam istarum animarum,
- 13 d.2, q.6-0298 2  

d.2, q.6-0298 istarum animarum, quas Aristoteles, 2 cap, tradit, communes sunt.
- 14 d.2, q.6-0352 8  
d.2, q.6-0352 secundum species ultimas, et aliud distinguere gradus animarum. Hic
- 15 d.2, q.6-0354 10  
d.2, q.6-0354 gradu, saltem sub duobus primis, possunt dari multae species animarum.
- 16 d.2, q.6-0356 9  
d.2, q.6-0356 tres enumerati, et ideo tantum sunt tres gradus animarum. Tamen \*